ANO III - BOM JESUS, SEXTA- FEIRA, 04 DE MARÇO DE 2016 - NO 65

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL

ROSÂNGELA BARBOSA BEZERRA
PREFEITO MUNICIPAL

PEDRO BARNABE MACHADO
VICE-PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Município de Bom Jesus do Tocantins–TO torna público que
em sessão realizada no dia 25 de fevereiro de 2016, até às 09h00minh,
não houve apresentação de propostas no processo licitatório referente
ao Pregão Presencial n° 004/2016, procedimento nº 04/2016, que visa
a Contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros
alimentícios para consumo em Merenda Escolar da Rede Municipal
de Ensino do município de Bom Jesus do Tocantins, sendo a sessão
declarada deserta. Maiores informações, fone: (63) 3483-1172.

Bom Jesus do Tocantins - TO, 01 de Março de 2016.

ISABEL PEREIRA DA SILVA
PREGOEIRA OFICIAL